D3V-11-1A5-K Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Omron D3V-11-1A5-K Omron Супплиер Omron Дистрибутор
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ D3V-11-1A5-K
ПРОИЗВОЂАЧ Omron
ОПИС SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 24065 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ВОЛТАГЕ РАТИНГ - ДЦ 30V
ВОЛТАГЕ РАТИНГ - АЦ 250V
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ФУНКЦИЈА ПРЕКЛОПНИКА On-Mom
СЕРИЕС D3V
СИЛА ОСЛОБАЂАЊА 50gf
ПРЕТРАВЕЛ 0.047" (1.2mm)
ПАКОВАЊЕ Bulk
ОВЕРТРАВЕЛ 0.040" (1.0mm)
ДРУГА ИМЕНА
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 105°C
РАДНА ПОЗИЦИЈА 0.579" (14.7mm)
ОПЕРАТИВНА СИЛА 200gf
ТИП МОНТАЖЕ Chassis Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) Not Applicable
МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 10,000,000 Cycles
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ИНГРЕСС ПРОТЕЦТИОН IP40
КАРАКТЕРИСТИКЕ -
ЕЛЕКТРИЧНИ ЖИВОТ 200,000 Cycles
ДИФФЕРЕНТИАЛ ТРАВЕЛ 0.016" (0.4mm)
ТРЕНУТНИ РЕЈТИНГ 11A (AC), 6A (DC)
СТРУЈНО КОЛО SPDT
ТИП АКТУАТОРА Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
Произвођачки број: D3V-11-1A5-K
Произвођач / робна марка: Omron
Опис производа SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 24065 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације D3V-11-1A5-K
D3V-11-1A5-K.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
D3V-11-1A4
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
Произвођачи:  Omron
Опис:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
На лагеру:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
Произвођачи:  Omron
Опис:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
На лагеру:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
На лагеру:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
Произвођачи:  Omron
Опис:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
На лагеру:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
На лагеру:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
Произвођачи:  Omron
Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
На лагеру:  49487 pcs
RFQ